
Projekt nr 413 
 
z dnia  10 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVI//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 211 i 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr LIII/395/2022 Rady Miasta Czarnków z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 105.531 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 105.531 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 83.332.315,66 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 19.933.100,66 zł, 

b) dochody bieżące: 63.399.215 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 91.251.178,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 63.302.846 zł, 

b) wydatki majątkowe: 27.948.332,64 zł; 

3) w załączniku nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
dochodów i wydatków na Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejsze uchwały, 

4) z załączniku nr 8 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

 
1)  Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3B2314-C77E-45AC-ADF5-480A608970A0. Projekt Strona 1



5) w załączniku nr 5 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3B2314-C77E-45AC-ADF5-480A608970A0. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Wprowadza się do budżetu łącznie 67.063 zł na pomoc dla Ukrainy z 
tego: 45.371 zł na zadania oświatowe, 20.000 zł na świadczenia 
rodzinne, 300 zł na świadczenie 300+ oraz 1.392 zł na pokrycie kosztów 
pobytu mieszkańców Ukrainy w Polsce. 

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.20.2023.7 
wprowadza się do budżetu dotację na zadania zlecone na wynagrodzenie 
za sprawowanie opieki w kwocie 35.000 zł. 

3. Wprowadza się do budżetu odszkodowanie otrzymane za szkodę w SP Nr 
2. 

4. Wprowadza się do budżetu 2.638 zł otrzymanych środków dla SP Nr 2. 
5. Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu 

prawidłowego wykonania budżetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE3B2314-C77E-45AC-ADF5-480A608970A0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



